

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALÃO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
AMP HOSPITALAR EIRELI - ME	16.698.619/0001-51	001	4537-3	8944-3
Endereço	Cidade	Telefone		
GOIANIA				

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20210097	1156	15	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
04/02/2021	195541	PREGÃO	29	2021003083
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	1.568.306,93	9.768,56	1.558.538,37	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 36 - MATERIAL HOSPITALAR	10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Vinculo	Crédito
114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 9.768,56

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, SUPRIMENTOS MÉDICO/CIRÚRGICOS, VESTUÁRIO HOSPITALAR E CIRÚRGICO - ITENS FRACASSADOS REFERENTE AO PP- SRP Nº 018/2020, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO, CONFORME ATA Nº 022/2020, PREGÃO Nº 029/2020, VIGÊNCIA DE 06/10/2020 A 06/10/2021.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
68	54911	CUBA RETANGULAR HOSPITALAR. TAM: (32X24X4CM).	100,00	52,00000	5.200,00
84	38793	DRENO TORÁCICO RADIOPACO MULTIPERFURADO, 45CM	10,00	3,62500	36,25
85	38794	DRENO TORÁCICO RADIOPACO MULTIPERFURADO, 45CM	5,00	3,62500	18,12
86	38795	DRENO TORÁCICO RADIOPACO MULTIPERFURADO, 45CM	5,00	3,62500	18,12
87	38796	DRENO TORÁCICO RADIOPACO MULTIPERFURADO, 45CM	10,00	3,62500	36,25
88	38797	DRENO TORÁCICO RADIOPACO MULTIPERFURADO, 45CM	5,00	3,62500	18,12
89	38798	DRENO TORÁCICO RADIOPACO MULTIPERFURADO, 45CM	5,00	3,62500	18,12
90	38799	DRENO TORÁCICO RADIOPACO MULTIPERFURADO, 45CM	20,00	3,62500	72,50
91	38800	DRENO TORÁCICO RADIOPACO MULTIPERFURADO, 45CM	20,00	3,62500	72,50
141	38855	FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL INFANTIL	50,00	11,50000	575,00
280	36911	SONDA NASOGÁSTRICA PVC N.º 06	100,00	0,58000	58,00
281	36912	SONDA NASOGÁSTRICA PVC N.º 08	21,00	0,60900	12,78
291	36921	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.º 12	200,00	0,55000	110,00
313	54952	TESOURA IRIS PONTA FINA RETA 12CM	7,00	15,95000	111,65
314	54953	TESOURA IRIS CURVA 12CM	200,00	15,95000	3.190,00
342	39040	TUBO ENDOTRAQUEAL N.º 7,5 COM MANGUITO(CUFF)	50,00	4,42300	221,15
					9.768,56

Líquido por Extenso

***** (NOVE MIL E SETECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GUILHERME MORAES BRITO

Usuário do